
UCHWAŁA NR XLVIII/497/18
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 15 lutego 2018 r.

zmieniająca uchwałę NR XLVI/474/17 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 listopada 2017 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia stawki takiej opłaty.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, 
ust. 2a pkt 1 i ust. 3 oraz art. 6j ust. 1 pkt 1 i ust.3b, ust. 3c  ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289 z późn. zm.), 
Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale NR XLVI/474/17 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 listopada 2017 r.  
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki takiej opłaty uchyla się w całości § 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: B2E745CB-2CB3-41ED-896B-C5837C166D71. Podpisany Strona 1




